Francisco do Maranhão, em atendimento as necessidades da Prefeitura
Municipal, conforme especificações e quantitativos constantes no termo
de referência anexo ao edital, que teve como vencedora a empresa
FUNDAÇÃO CULTURAL 10 (DEZ) DE ABRIL (CNPJ n“
02.738.217/0001-29), pelo valor de RS 190.000,00 (cento e noventa
mil reais).

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA. Ref.: Processo Administrativo n^
116/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 034/2023/CPL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA.
CONTRATADA: Ana Meire de Andrade Coutinho, CPF: 816,047.693-00,